15-02-2024 01:17:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este importante logradouro público requer a efetivação dessa obra que depende apenas deste trecho para a
conclusão do trecho previamente asfaltado.

Solicito que providencie asfaltamento da rua do Prata do trecho que compreende o restaurante Sabor Comida
Mineira até Comfrio.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-04-2017

RUA DO PRATA, CHÁCARAS BONANZA, 38.413-399, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Nº 3622/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 08, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ceará

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Ceará

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ceará 1

1Total